[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы администрации муниципального района
 «яковлевский район» белгородской области
г. Строитель
«   5    »  февраля

 2009 г.

 № 21
О переводе жилого дома общей площадью 94,8 кв.м., расположенного по адресу: Яковлевский район, х.Редины Дворы, ул. Магистральная, дом 1 в нежилое помещение
В соответствии со ст. ст. 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Степановой Галины Николаевны, постановляю:
1.
Перевести жилой дом, общей площадью 94,8 кв.м., кадастровый
номер    31:10:00:00:11071/361/21:0001/А,    расположенный    по    адресу:
Белгородская     область,     Яковлевский     район,     х.Редины     Дворы,
ул.Магистральная,   дом   1,   принадлежащий   на   праве   собственности
Степановой Галине Николаевне, в нежилое помещение.
2.
Степановой   Г.Н.   зарегистрировать   нежилое   помещение   в
Яковлевском отделе Управления Федеральной регистрационной службы по
Белгородской области согласно действующему законодательству.
Глава администрации Яковлевского района

И. Бойченко